

Årsredovisning

Per Hellström Medical AB

556679-0530

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hellström

2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2004 och bedriver sedan dess verksamhet inom hälso- och sjukvård samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	327	628	1 265	1 186
Resultat efter finansiella poster	23	-76	330	260
Soliditet %	97	87	92	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 874 401	-76 253	1 898 148
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-76 253	76 253	0
- Årets resultat			23 137	23 137
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 798 148	23 137	1 921 285

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 798 148
<i>Årets resultat</i>	23 137
<i>Summa</i>	1 821 285

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 821 285
<i>Summa</i>	1 821 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	326 692	628 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	326 692	628 048
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-248 521	-294 497
Personalkostnader	-70 618	-409 835
Summa rörelsekostnader	-319 139	-704 332
Rörelseresultat	7 553	-76 284
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	13 717	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 867	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3
Summa finansiella poster	15 584	31
Resultat efter finansiella poster	23 137	-76 253
Resultat före skatt	23 137	-76 253
Årets resultat	23 137	-76 253

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 790 000	1 790 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 790 000</i>	<i>1 890 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 790 000	1 890 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52 494	133 928
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 683	13 556
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>62 177</i>	<i>188 109</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		13 146	16 946
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>13 146</i>	<i>16 946</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 189	88 935
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>108 189</i>	<i>88 935</i>
Summa omsättningstillgångar		183 512	293 990
SUMMA TILLGÅNGAR		1 973 512	2 183 990

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 798 148	1 874 401
Årets resultat	23 137	-76 253
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 821 285	1 798 148
Summa eget kapital	1 921 285	1 898 148
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	0	100 000
Summa avsättningar	0	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 236	0
Övriga skulder	35 491	173 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder	52 227	185 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 973 512	2 183 990

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 790 000	1 790 000
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 790 000	1 790 000
-----------------------------	-----------	-----------

Avser andelar i Bostadsrättsföreningen Mässen, Andelstal: 0,092.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Återköp av kapitalförsäkring	-100 000	-
------------------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
-----------------------------	---	---------

Avser kapitalförsäkring.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Hellström

Per Hellström

Styrelseordförande

2024-06-30

Fredrik Hellström

Fredrik Hellström

Styrelseledamot

2024-06-30